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PROTOKOLL 
FRA 

FORETAKSMØTE I VESTRE VIKEN HF 
 
Fredag 27. februar 2026 klokken 09:00 ble det avholdt foretaksmøte i Vestre Viken HF. 
Møtet ble gjennomført ved Clarion Hotell og Congress Oslo airport Gardermoen, som 
felles foretaksmøte for helseforetakene i Helse Sør-Øst. 
 
Dagsorden: 
1. Foretaksmøtet konstitueres 
2. Dagsorden 
3. Oppdrag og bestilling 2026 
 
 
Til stede var: 
Helse Sør-Øst RHF, eneeier av foretaket, representert ved styreleder Svein Gjedrem, som 
også ledet møtet. 
 
I tillegg møtte fra administrasjonen i Helse Sør-Øst RHF: 

Administrerende direktør Terje Rootwelt 
Eierdirektør Jørgen Jansen, som også førte protokollen 

 
 
Fra styret i Vestre Viken HF møtte:  

Styreleder Eivind Hansen 
Nestleder Hege Mørk 
Styremedlem Marianne Aas Mathiesen 
Styremedlem Toril Anneli Kiuru Morken 
Styremedlem Kari Fjelldal 
Styremedlem Kristin Vinje 
Styremedlem Kjell Magne Tveit 
Styremedlem Harald Baardseth 

 
I tillegg møtte fra administrasjonen i Vestre Viken HF: 

Administrerende direktør Lisbeth Sommervoll 
 
Foretakets revisor var varslet i samsvar med helseforetaksloven. 
Riksrevisjonen var varslet i samsvar med riksrevisjonsloven. 
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Sak 1: Foretaksmøtet konstitueres  
 
Som eier og møteleder ønsket styreleder Svein Gjedrem velkommen og spurte om det 
var merknader til innkallingen. Det var ingen merknader til innkallingen. 
 
Styreleder Eivind Hansen ble valgt til å underskrive protokollen sammen med 
møteleder. 
 
Foretaksmøtet vedtok: 
 
Innkallingen godkjennes. Foretaksmøtet er lovlig satt. 
 
 
Sak 2: Dagsorden 
 
Styreleder Svein Gjedrem spurte om noen hadde merknader til den utsendte dagsorden. 
Det var ingen merknader til dagsorden. 
 
Foretaksmøtet vedtok: 
 
Dagsorden godkjennes. 
 
 
Sak 3: Oppdrag og bestilling 2026 
 
Det ble gitt en kort generell gjennomgang av oppdrag og bestilling 2026. 
 
Oppdrag og bestilling 2026 er utarbeidet av Helse Sør-Øst RHF med utgangspunkt i 
styringsbudskapene som er gitt til det regionale helseforetaket fra Helse- og 
omsorgsdepartementet i oppdragsdokument 2026 og foretaksmøteprotokoll datert 
13. januar 2026. Det er også innarbeidet styringsbudskap med bakgrunn i vedtak i det 
regionale helseforetaket, regionale strategier og lignende. 
 
Helse Sør-Øst RHF vil i oppfølgingsmøtene med helseforetaket følge opp mål og 
oppgaver gitt i 2026. Vestre Viken HF skal rapportere avvik i oppgaveløsningen. 
 
Regjeringen har i «vår helse 2030» lansert sine hovedprioriteringer for utviklingen av 
helsetjenesten de kommende årene. Pasienter skal oppleve en sammenhengende 
helsetjeneste, med kortere ventetider, digitale løsninger og mer valgfrihet. Disse 
hovedprioriteringene gjenspeiles også i oppdrag og bestilling til helseforetaket i 2026.  
 
Gjennom Prosjekt X piloteres nye arbeidsformer og sammenhengende pasientforløp på 
tvers av tjenestenivåer i helsetjenesten. Dette arbeidet skal videreføres og de gode 
erfaringene skal breddes.  
 
Ventetidsløftet ga konkrete resultater, men foretaksmøtet forventer at ventetidene 
fortsatt skal reduseres vesentlig innen flere områder. I løpet av 2026 vil helseforetakene 
bli målt på en ny indikatorer - ventetid fra henvisning til behandling.  



 
 

 

 
Protokoll fra foretaksmøte i Vestre Viken HF 27. februar 2026 Side 3 av 3 

 
Pasienter innen psykisk helsevern skal oppleve én vei inn til helsetjenesten slik at de får 
rask og riktig avklaring på riktig sted. I 2026 skal døgnkapasiteten innen psykisk 
helsevern økes i tråd med framskrivingene og de regionale planene.  
 
Regionen står overfor betydelige investeringer i nye sykehusbygg i årene som kommer. 
Foretaksmøtet forventer at helseforetaket har god økonomisk styring og bærekraftig 
drift, slik at de store og nødvendige sykehusbyggprosjektene i regionen kan 
gjennomføres som planlagt.  
 
Den sikkerhetspolitiske situasjonen gjør at arbeidet med beredskapsplaner og 
forebyggende sikkerhet må prioriteres. Foretaksmøtet forventer at helseforetaket legger 
planer for hvordan kritiske funksjoner kan opprettholdes i krise og krig.  Helseforetaket 
skal også delta i det interregionale arbeidet med å kartlegge behov for kompetanse og 
foreslå relevante kompetansehevende tiltak.  
 
Styret i Vestre Viken HF er ansvarlig for at det iverksettes nødvendige tiltak for å innfri 
kravene i oppdrag og bestilling 2026 innenfor de juridiske, økonomiske og 
organisatoriske rammene som gjelder. 
 
Styret i Vestre Viken HF er også ansvarlig for at gjeldende fullmaktsstruktur følges.  
 
Oppdrag og bestilling 2026 er vedlegg til protokollen. 
 
Foretaksmøtet vedtok: 
 
Oppdrag og bestilling 2026 gjøres gjeldende for Vestre Viken HF. 
 
 
 
Møtet ble hevet klokken 09:15. 
 
Gardermoen, 27. februar 2026. 
 
 
 
 

Styreleder Svein Gjedrem 
Helse Sør-Øst RHF 

 Styreleder Eivind Hansen 
Vestre Viken HF 

Protokollen er elektronisk godkjent og inneholder derfor ikke håndskrevne signaturer 
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